E ij

Cui

Cui simul asper si uiolas, hederasq; uirentes,
Cumq; coloratis lilia cana rosis.
Vt Catharina, soror Sigismundi Regis, in illo
Finnoniæ charo cum Duce, sola cubet.
Cum Duce Finnoniæ, nomen cui dulce Iohannis
Corporis ac animi gratia summa dedit.
Dignatoro tali sunt talia munera, Musæ
Et Charites fausto quæ peperere die.
Dux etiam dignus tanta cum compare, quorum
Coniugium signis talibus ornet honos.
Vt Iouis ales enim semper sublimia quærit,
Nec studio muscas sordidior caput.
Vtq; Auibus reliquis per apertas altius auras
Subuolat, & pennis uerberat astra suis.
Sic etiam Sponsus, sic Sponsa ad maxima spirant,
Resq; humiles, mugas despiciuntq; leues.
Ipforum est animus uulgari excelsior aura,
Ac saltem recipit tale libenter opus.
In quo Musarum uigor est, Charitumq; uenustas.
Quodq; aliqua à tantis signa Deabus habet.
Vos igitur Charites, hominumq; Deumq; uoluptas
Blanda quibus facies miteq; pectus inest.
Vatibus ac Musis quæ conciliare soletis
Inculpabilium corda benigna Ducum.
Authores huius quia muneris estis, id ipsum
Illorum ad placidas uos quoq; fert manus.

In quorum sublimē decus, laudesq; superbas,
Hoc ope Musarum composuistis opus.
Fundite uirtutem circum, gratumq; fauorem,
Integer ut uestri nominis adsit honos.
Et quia donatium sunt illa parata decori,
Singuli ut accipiant, cura sit æqua, suum.
Clara Sigismundo tu Regi Aglaia munus
Offer, & ut placido comprobet ore roga.
Sicq; per innumeros successu fulgeat annos,
Atq; suum læto pectore tempus agat.
Et tu Finnoniæq; Duci, Sponsoq; Iohanni
Hoc munus prono redde Thalia genu.
Vtq; boni faciat precibus contende, per omnes
Sicq; efflorescat suauiter ipse dies.
Sic uigeat semper, sic germine crescat alacri,
Improba quod nullo frigore lædat hyems.
Tu uero Euphrosyne Catharinæ porrige Sponsæ
Munus, & insignem uoce precare Deam.
Vt placide ferat, & sic delectabilis omni
Tempore sit Sponso conueniensq; suo.
Iusserat hæc iucunda Venus. Charitesq; tapetum,
Vnanimis habili corripuere manu.
Ac liquidas altis secuere uolatibus auras,
Cum Zephyroq; pares instituere uias.
Indeq; fulgentem properarunt Solis ad ortum,
Surgit ubi Litani Vilna corona soli.

Rex

Rex Sigsmunde Auguste, subest cui maximus orbis
Sauromatum, Arcloii littus ad usque maris,
Tuque Soror tanti Catharina tenerima Regis,
O inculpati Sponsa pudica Ducis.
Tuque potens Dux Finnonia, regni que cohaeres
Suediaci, o generis stella corusca tui.
O firma Aonidum Charitumque columna Iohannes,
Cui datur ex summa regia Sponsa domo
O Regum decora, et praestantia pignora, uobis
Illud si Charites munus opusque ferent.
Este serenati, placidasque ferentibus aures
Praebete, et faciles porcite sponte manus.
Sic ueluti Charites animoque manuque cohaerent,
Firmaque perpetua foedera pace colunt:
Huius amicitiae pactum durabile perstet,
Prima uolatilium dum Louis ale, erit.
Dumque Versus summo scintillans axe, Carinis
Accendat rutilam per freta nigra facem.
Denique Finnonica Dux in regione Iohannes,
Tamque sacri coniunx o Catharina Ducis:
Pectora uestra precor connectat, aduniat, ardet,
Pura fides, concors gratia, firmus amor,